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Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do
sporządzania roztworu, 10 sasz
 

Cena: 17,62 zł

Opis słownikowy

Marka Vicks

Postać saszetki

Producent Wick Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chlorfeniramina, Fenylefryna, Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do
sporządzania roztworu, 10 sasz

Saszetki Vicks AntiGrip Zatoki i Katar to lek stosowany w przypadku objawów przeziębienia i grypy. Vicks Antigrip zawiera 3 składniki
aktywne o uzupełniającym się działaniu. Paracetamol obniża temperaturę i zmniejsza ból, a chlorfenamina i fenylefryna ułatwiają
oddychanie. Produkt leczniczy przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania roztworu, 10
sasz

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolum), fenylefryny wodorowinian (Phenylephrini hydrogenotartras) i
chlorfenaminy maleinian (Chlorphenamini maleas).

1 saszetka zawiera 650 mg paracetamolu, 16 mg fenylefryny, 4 mg chlorfenaminy.

Substancje pomocnicze: mannitol, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30, aromat pomarańczowy PHS
132958.
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Działanie Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania roztworu, 10
sasz

Za działanie leku Vicks Antigrip odpowiadają trzy substancje czynne znajdujące się w jego składzie. Fenylefryna i chlorfenamina skupiają
swoje działanie w okół nosa. Fenylefryna obkurcza naczynia w błonie śluzowej, niwelując tym samym obrzęk i ułatwiając przepływ
powietrza czyli oddychanie. Chlorfenamina zmniejsza produkcję śluzowej wydzieliny. Działanie leku uzupełnia paracetamol dzięki swoim
przeciwgorączkowym i przeciwbólowym właściwościom.

Wskazania Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania roztworu,
10 sasz

Wskazanie do zastosowania saszetek Vicks Antigrip stanowi leczenie objawowe przeziębienia i grypy, przebiegających z gorączką,
słabym lub umiarkowanym bólem (np. bólem głowy, gardła, mięśni), obrzękiem błony śluzowej nosa z tworzeniem wydzieliny.

Dawkowanie Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania roztworu,
10 sasz

Ten lek nale?y zawsze przyjmowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Vicks Antigrip stosuje si? doustnie., po rozpuszczeniu zawarto?ci saszetki w po?owie
szklanki gor?cej (nie wrz?cej) wody. Lek do krótkotrwa?ego stosowania samodzielnie.
Je?li objawy utrzymuj? si? lub nasilaj?, nale?y zg?osi? si? do lekarza. Dawkowanie
Vicksu Antigrip Zatoki i Katar u osób doros?ych zale?y m. in. od wagi pacjenta.

 Dawkowanie Maksymalna dawka
jednorazowa

Doro?li o masie cia?a
powy?ej 50 kg

1 saszetka co 4-6 godzin,
od 4 do 6 razy na dob?

6 saszetek

Doro?li o masie cia?a
poni?ej 50 kg, pacjenci z
zespo?em Gilberta,
pacjenci odwodnieni,
d?ugotrwale
niedo?ywieni, osoby z
przewlek?? chorob?
alkoholow?

1 saszetka co 6 do 8
godzin

3 saszetki

Plik wygenerowano: 20-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Pacjenci z ?agodn? do
umiarkowanej
niewydolno?ci? w?troby:

1 saszetka co min. 8
godzin

2 saszetki

Przeciwwskazania Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania
roztworu, 10 sasz

Nie stosować leku Vicks Antigrip Zatoki i Katar jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych
składników tego leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest również: nadciśnienie tętnicze; nadczynność tarczycy; jakąkolwiek
ciężka choroba serca lub tętnic (taką jak choroba wieńcowa); tachykardia (zbyt szybkie bicie serca); ciężka niewydolność nerek; jaskra;
ciężka niewydolność wątroby;

Informacje dodatkowe Vicks Antigrip Zatoki i Katar (SymptoMed), granulki do sporządzania
roztworu, 10 sasz

Lek zawiera paracetamol. Nie należy stosować innych leków zawierających paracetamol. Paracetamol może uszkadzać wątrobę.
W czasie leczenia nie należy pić alkoholu ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia toksycznego uszkodzenia wątroby.
U pacjentów z niedokrwistością, chorobami serca, płuc i zaburzeniami czynności wątroby dozwolone jest stosowanie sporadyczne,
należy zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem tego leku.
Pacjenci chorujący na astmę uczuleni na kwas acetylosalicylowy powinni zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem tego leku.
Pacjenci wrażliwi na działanie leków uspokajających oraz pacjenci z padaczką powinni zasięgnąć porady lekarza przed rozpoczęciem
stosowania tego leku, ponieważ może dojść u nich do nasilenia objawów choroby oraz wystąpienia interakcji z lekami stosowanymi do
leczenia tych chorób.
W przypadku : choroby nerek i płuc, rozrost gruczołu krokowego, cukrzyca, astma oskrzelowa, bardzo wolne bicie serca, hipotonia (zbyt
niskie ciśnienie krwi), miażdżyca naczyń mózgowych, zapalenie trzustki, choroba wrzodowa żołądka, zwężenie połączenia odźwiernika i
dwunastnicy, choroby tarczycy, niedokrwistość, niedobór dehydrogenazy glukozo6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej należy
się skontaktować z lekarzem przed zastosowaniem leku.
Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować.

Vicks Antigrip Zatoki i Katar może wchodzić w interakacje z:

Doustnymi lekami przeciwzakrzepowe (acenokumarol, warfaryna);
Lekami przeciwpadaczkowymi (lamotrygina, fenytoina, fenobarbital, metylofenobarbital, prymidon);
Lekami przeciwgruźliczymi (izoniazyd, ryfampicyna);
Pewnymi lekami stosowanymi do zwiększenia wydalania moczu (diuretyki pętlowe np. furosemid);
Lekami stosowanymi do leczenia dny moczanowej (probenecyd );
Lekami stosowanymi przeciwko nudnościom i wymiotom (metoklopramid i domperydon);
Propranololem (stosowany w leczeniu wysokiego ciśnienia tętniczego krwi i zaburzeń rytmu serca);
Kolestyraminą (stosowana do zmniejszenia cholesterolu we krwi);
Długotrwale przyjmowaną karbamazepiną;
Zielem dziurawca lub inne lekami indukujące enzymy wątrobowe;
Kwasem acetylosalicylowym;
Zydowudyną.
Inhibitorami monoaminooksydazy, również w okresie 15 dni od ostatniej dawki (leki stosowane w leczeniu m.in. depresji takie, jak
fenelzyna, izokarboksazyd, nialamid, tranylcypromina, moklobemid lub leki stosowane w leczeniu choroby Parkinsona, takie jak
selegilina);
Lekami blokującymi receptor alfa-adrenergiczny (leki stosowane w leczeniu migreny takie jak dihydroergotamina, ergotamina,
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fenylefryna czy leki wywołujące poród, np. oksytocyna);
Lekami blokującymi receptory beta-adrenergiczne (leki stosowane w leczeniu nadciśnienia lub łagodnego rozrostu gruczołu krokowego),
Trójpierścieniowymi lekami przeciwdepresyjnymi - takie jak amitryptylina, amozapina, klomipramina, dezypramina i doksepina lub
czteropierścieniowe jak maprotylina;
Wziewnymi lekami znieczulającymi takimi jak cyklopropan i halotan;
Lekami przeciwnadciśnieniowymi działającymi poprzez związek ze współczulnym układem nerwowym takie jak metyldopa,
guanetydyna;
Lekami powodującymi utratę potasu (takie jak leki moczopędne, np. furosemid i inne);
Lekami mającymi wpływ na przewodzenie w sercu (glikozydy nasercowe, leki przeciwarytmiczne);
Hormonami tarczycy;
Siarczanem atropiny (stosowany m. in. w chorobach serca i układu pokarmowego);
Lekami ototoksycznymi (które jako działania niepożądane mogą powodować uszkodzenie słuchu);
Lekami uczulającymi na światło.
Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
W trakcie leczenia lekiem Vicks Antigri Zatoki i Katar nie powinno się pić alkoholu, ponieważ może on spowodować objawy
przedawkowania, takie jak nasilenie działania uspokajającego. Stosowanie leku u pacjentów regularnie pijących alkohol (trzy lub więcej
napojów alkoholowych dziennie) może doprowadzić do uszkodzenia wątroby.

Ciąża i karmienie piersią
W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę przed zastosowaniem
tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Ciąża
W czasie ciąży nie należy stosować leku Vicks AntiGrip Zatoki i Katar, jeżeli nie jest to bezwzględnie konieczne. Lek może być
zastosowany tylko jeśli potencjalne korzyści dla matki przewyższają ryzyko dla płodu. Decyzję o przyjęciu leku podejmie lekarz.

Karmienie piersią
Paracetamol i chlorfenamina przenikają do mleka ludzkiego, dlatego też kobiety karmiące piersią nie powinny stosować tego leku.

Wpływ na badania laboratoryjne
Jeśli pacjent będzie miał wykonywane badania diagnostyczne (badania krwi, moczu, testy skórne z wykorzystaniem alergenów), należy
zgłosić lekarzowi, że jest się w trakcie przyjmowania leku Vicks AntiGrip Zatoki i Katar, ponieważ lek ten może wywoływać zmiany w
wynikach badań laboratoryjnych.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek jest przeciwwskazany do stosowania u dzieci, ze względu na dużą dawkę paracetamolu.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Vicks AntiGrip Zatoki i Katar może powodować senność i uspokojenie wpływając tym samym na zdolność i szybkość reakcji, dlatego też
nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn podczas stosowania tego leku.
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